
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 38, 41143 Biržai, tel. (8 450)  43 133, faks. (8 450)  43 134, el. p. savivaldybe@birzai.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188642660

Rokiškio rajono savivaldybės 
administracijai

2021-08- Nr. SN-
  

DĖL  ILGALAIKIO  MATERIALIOJO  TURTO  PERDAVIMO  BIRŽŲ  RAJONO 
SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN

Prašome perduoti Biržų rajono savivaldybės nuosavybėn  Rokiškio rajono savivaldybei 
nebereikalingą naudoti ilgalaikį materialųjį turtą:  lauko ledo ritulio aikštės bortus (1 kompl., 
inventorinis  Nr.  01650570,  įsigijimo  vertė  –  12538,23  Eur,  likutinė  vertė  –  0,00  Eur), 
savarankiškajai kūno kultūros ir sporto plėtojimo, gyventojų poilsio organizavimo savivaldybių 
funkcijai įgyvendinti.

Siunčiame Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T-
238  „Dėl  sutikimo  perimti  ilgalaikį  materialųjį  turtą  iš  Rokiškio  rajono  savivaldybės  ir  jo 
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise“ (toliau – Sprendimas) nuorašą.

PRIDEDAMA. Sprendimo nuorašas, 2 lapai.

Administracijos direktorė                 Irutė Varzienė

Daina Kolomakienė,  tel. 8 682 53930, el. p. daina.kolomakiene  @birzai.lt   

2021-09-13 Nr. TSP-180

Suderino: Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė, Regina Strumskienė, Aušra Linkevičienė, Rita Baltakienė, Asta Zakarevičienė, Valerijus Rancevas

mailto:savivaldybe@birzai.lt
mailto:daina.kolomakiene@birzai.lt


 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SUTIKIMO PERIMTI ILGALAIKĮ MATERIALŲJĮ TURTĄ IŠ ROKIŠKIO RAJONO

SAVIVALDYBĖS IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI
PATIKĖJIMO TEISE

20      m.                         d.  Nr.          
Biržai

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos  įstatymo 6 straipsnio 29 punktu,
16 straipsnio  2 dalies  26 punktu,  Lietuvos  Respublikos  valstybės  ir  savivaldybių  turto  valdymo,
naudojimo  ir  disponavimo  juo  įstatymo  6  straipsnio  8  punktu  ir  20 straipsnio  4  dalimi,
atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 2021 m. liepos 28 d. rašą Nr. SD-
5.42-1941 „Dėl siūlymo perimti turtą“, 2021 m. rugpjūčio 10 d. raštą Nr. SD-5.42-2037 „Dėl turto
perdavimo“ ir Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro 2021 m. rugpjūčio 13 d. raštą Nr. S-106
„Prašymas perimti turtą“, Biržų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1.  Sutikti  perimti  Biržų  rajono  savivaldybės  nuosavybėn  savarankiškosioms  funkcijoms
įgyvendinti Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį materialųjį turtą:
lauko  ledo  ritulio  aikštės  bortus,  1  kompl.,  inventorinis  Nr.  01650570,  įsigijimo  vertė  –
12538,23 Eur, likutinė vertė – 0,00 Eur.

2.  Perėmus  Savivaldybės  nuosavybėn  sprendimo 1  punkte  nurodytą  ilgalaikį  materialųjį
turtą,  jį  perduoti  Biržų rajono kūno kultūros  ir  sporto centrui  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo
patikėjimo teise.

3. Įgalioti Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją Savivaldybės
vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto priėmimo ir perdavimo dokumentus.

 Šis  sprendimas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Regionų  apygardos
administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                              Vytas Jareckas

Parengė

Daina Kolomakienė
2021-08-18

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2021-08-27Suderino: Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė, Regina Strumskienė, Aušra Linkevičienė, Rita Baltakienė, Asta Zakarevičienė, Valerijus Rancevas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SUTIKIMO PERIMTI ILGALAIKĮ MATERIALŲJĮ
TURTĄ IŠ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS IR JO
PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI
PATIKĖJIMO TEISE

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-08-26 Nr. T-238
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VYTAS JARECKAS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas VYTAS,JARECKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-26 13:15:35 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-26 13:15:54 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-11 09:49:54 – 2025-09-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k.188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:25:42 iki 2021-12-26
13:25:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.30

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-08-27
13:01:32)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-08-27 13:01:32 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2021-08-27Suderino: Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė, Regina Strumskienė, Aušra Linkevičienė, Rita Baltakienė, Asta Zakarevičienė, Valerijus Rancevas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai (2021-09-06 13:42:31)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO
PERDAVIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
NUOSAVYBĖN

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-08-30 Nr. SN-1219

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris 2021-08-30 Nr. GD/2021-3870

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos IRUTĖ VARZIENĖ, Administracijos direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-30 13:15:02 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-30 13:15:16 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#0c0e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-30 15:58:39–2026-03-29 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema Avilys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-30 13:24:48 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2018-12-27 13:25:42–2021-12-26 13:25:42

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Dokumentų
valdymo sistema Avilys, O="Biržų rajono savivaldybės
administracija, į.k.188642660", L=Biržai, S=Lithuania,
C=LT sertifikatą, sertifkatas galioja 2018-12-27
13:25:42–2021-12-26 13:25:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.30

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Dokumentas neatitinka specifikacijos keliamų
reikalavimų (2021-09-06 13:42:31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2021-09-06 13:42:31 atspausdino Kristina Tūskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Suderino: Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė, Regina Strumskienė, Aušra Linkevičienė, Rita Baltakienė, Asta Zakarevičienė, Valerijus Rancevas


	BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

